
Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 7-01-109 -  Organisateur: ACHEUX-EN-AMIENOIS (S.I.S.)                        - Sens: Aller - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ACHEUX-EN-AMIENOIS Collège Edmée Jarlaud 08:12

Lu-Ma-Je-Ve MARIEUX Mairie 08:21

Lu-Ma-Je-Ve ARQUEVES Mairie 08:30

Lu-Ma-Je-Ve LEALVILLERS Centre 08:35

Lu-Ma-Je-Ve HARPONVILLE Le Temple 08:45

Lu-Ma-Je-Ve VARENNES Centre 08:49

Lu-Ma-Je-Ve HEDAUVILLE Centre 08:54

Lu-Ma-Je-Ve FORCEVILLE Mairie 08:58

Lu-Ma-Je-Ve ACHEUX-EN-AMIENOIS Primaires 09:05

Horaires valables au lundi 05 janvier 2026 Page 1/1


